
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 
Pró-reitora de Pesquisa e Pós-Graduação 

COMISSÃO DE PRODUÇÃO CIENTÍFICA  
 

EDITAL nº 29 / 2020 - PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES DE 
NOVOS RESUMOS E ESTABELECIMENTO DE PRAZO PARA REENVIO DE 

RESUMOS APROVADOS COM RESSALVAS 
 

A Comissão de Produção Científica (CPC) do Uniuv, no uso de suas            
atribuições legais, considerando a aprovação pela Pró-Reitoria de Pesquisa e          
Pós-graduação, pautada no regimento da instituição, ​RESOLVE: 

 
 

I. Prorrogar, ​até o dia 21 de setembro de 2020​, o período para submissão de              
de novos resumos ao XVII Encontro Anual de Produção Científica - Enaproc. 

 
II. Estabelecer, como prazo máximo para reenvio de resumos aprovados com          

ressalvas, o dia ​28 de setembro de 2020​. 
 

 
As demais informações constantes no Edital nº 25 / 2020 permanecem           

inalteradas. 
 

União da Vitória, 14 de setembro de 2020.  
 

  
 
 
  

Prof. Dr. Wanilton Dudek  
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação  

 
 
 
 

Profª M.a. Mayara Ananda Gauer  
Presidente da Comissão de Produção Científica 

 
 
 
 
 

Assinado no original 


